de velocidades
Cambio de
soporte de caja
de velocidades
Kit de
afinación
aceite
20w50ak
Un juego de
cables (kem)
Aceite 80W90
Dos retenes
Dos cubre
polvos
Un soporte de
caja de
velocidades

$9,229.31 $9,229.31

Subtotal: $9,229.31

IVA (16%) $1,476.69

Total: $10,706.00

DIEZ MIL SETECIENTOS SEIS
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|3936afd1-6070-4034-84e4-6e14d145094f|2022-08-
13T17:19:54|a